
平成３０年４月 ９日 

 

 各 位 

 

山形県よろず支援拠点 

（公益財団法人山形県企業振興公社） 

 

「緊急対策！経営計画策定支援セミナー」及び個別相談会の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

よろず支援拠点事業については、日ごろ格別のご協力ご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、小規模事業者の持続化のための補助金「小規模事業者持続化補助金」

の申請用にも活用できる経営計画策定を支援するセミナーを下記により開

催することといたしました。 

業務ご多端のこととは存じますが、持続化補助金の活用を検討しておられ

る方や、自社・自店の経営計画の策定を考えておられる方は是非ご参加・ご

受講くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１．	 開催日時 平成３０年４月１６日（月）１３：００～１７：００ 

 

２．	 開催場所 山形県産業創造支援センター １階第２研修室 

山形市松栄１－３－８ TEL ０２３－６４７－０７０８  

３．	 開催内容 

○	経営計画策定支援セミナー 13:00～14:00 

○	個別相談会   14:00～17:00 

山形県よろず支援拠点のコーディネーターがご相談対応いたします。 

 

 

 

 

 

 

 



4 月 16 日 

「緊急対策！経営計画策定支援セミナー」 

参加申込書 
※下表にご記入の上、FAX にてお申し込みください。 

事業所・

機関名 
 

連絡先 

住 所 

（〒   ―    ） 

電 話  

E－mail  

参加者名 

所属・役職 氏 名 

  

所属・役職 氏 名 

  

お申込み締切日：４月 13 日（金） 

 

お申込み FAX 番号：023-643-2882 

問合せ先：山形県よろず支援拠点 

TEL023-647-0708 担当：漆山、田中 


